[image: ]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.06.2024 										№ 613

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Калужской области от 06.05.2005 N 69-03 «Об обеспечении полноценным питанием кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет и установлении размера денежной компенсации на питание беременным женщинам и детям первого года жизни, находящимся на грудном вскармливании», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 18 июля 2012 г. № 944 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата денежной компенсации на питание беременным женщинам и на детей первого года жизни, находящихся на грудном вскармливании».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления администрации возложить на заместителя главы администрации Е.В.Фоменко.
3.Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района 								    С.В. Перевалов

image1.png